

## Položkový rozpočet

S:	964/18	Zimní stadion Humpolec
O:	01	Sněžná jáma
R:	01	Úprava sněžné jámy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>161 489,96</b>
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	240,00000	112,00	26 880,00
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	9,13920	38,90	355,51
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	26,11200	1 036,00	27 052,03
4	151201201R00	Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 4 m	m2	64,74000	253,00	16 379,22
5	151201211R00	Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m	m2	64,74000	84,50	5 470,53
6	151201301R00	Rozepření stěn pažení - zátažné - hl. do 4 m	m3	63,64800	94,80	6 033,83
7	151201311R00	Odstranění rozepření stěn - zátažné - hl. do 4 m	m3	63,64800	23,10	1 470,27
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	33,94560	220,00	7 468,03
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	33,94560	47,60	1 615,81
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	33,94560	286,50	9 725,41
11	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	33,94560	773,00	26 239,95
12	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	24,90000	517,00	12 873,30
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	33,94560	587,00	19 926,07
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>291 148,68</b>
14	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	1,75000	2 860,00	5 005,00
15	273324118R00	Železobeton základových desek z betonu C 30/37	m3	5,25000	3 395,00	17 823,75
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	17,50000	136,50	2 388,75
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
17	273356021R00	Bednění základových desek, plochy rovinné, zřízení	m2	17,50000	359,50	6 291,25
18	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,35000	53 000,00	18 550,00
19	279321511R00	Železobeton základových zdí C 30/37	m3	8,77500	3 475,00	30 493,13
20	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	136,00000	580,00	78 880,00
21	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	136,00000	268,50	36 516,00
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
22	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	1,65000	56 560,00	93 324,00
23	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	16,32000	115,00	1 876,80
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 556,88</b>
24	631312621RM	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	0,87500	4 065,00	3 556,88
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských</b>				<b>1 289,93</b>
25	938901150R00	Příplatek za přemístění vodorovné za dalších 10 m	m3	33,94560	38,00	1 289,93
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>93 544,11</b>
26	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	6,03900	15 490,00	93 544,11
Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.						
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>1 234,77</b>
27	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	10,42000	118,50	1 234,77
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>4 882,50</b>
28	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	17,50000	279,00	4 882,50
včetně penetrace.						
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>102 495,71</b>
29	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	55,02212	566,00	31 142,52
30	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	17,21115	742,00	12 770,67
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,21115	244,00	4 199,52

16 379,22  
5 470,53  
6 033,83  
1 470,27

46 662,00

## Položkový rozpočet

S:	964/18	Zimní stadion Humpolec
O:	01	Sněžná jáma
R:	01	Úprava sněžné jámy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Včetně složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za dalších 20 km 17,10,- / MJ x 20 km	t	71,52411	342,00	24 461,25
33	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,35600	1 925,00	4 535,30
34	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	17,21115	1 475,00	25 386,45
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>216 480,00</b>
35	ON 001	GZS, skladové, obytné a sociální zázemí stavby po dobu výstavby	kompl	1,00000	47 500,00	47 500,00
36	ON 002	Poplatek za spotřebované energie	kompl	1,00000	12 100,00	12 100,00
37	ON 003	Provozní vlivy	soubor	1,00000	11 200,00	11 200,00
38	ON 006	Čištění přilehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou po dobu stavby	soubor	1,00000	16 150,00	16 150,00
39	ON 014	Individuální zkoušky, odtrhy apod. vč. TP provedení sanačních prací	soubor	1,00000	10 700,00	10 700,00
40	ON 018	Fotodokumentace před zahájením stavby a během celého průběhu stavby	soubor	1,00000	4 025,00	4 025,00
41	ON 045	Ubytování účastníků stavby	soubor	1,00000	17 325,00	17 325,00
42	R_ON01	Závěrečný úklid po dokončení stavby	soubor	1,00000	1 150,00	1 150,00
43	R_ON05	Koordinační činnost zhotovitele	hod	40,00000	460,00	18 400,00
44	R_ON12	Mimostaveništní přeprava individ.	km	2 600,00000	13,80	35 880,00
45	R_ON13	Zhotovení projektové dokumentace	soubor	1,00000	35 150,00	35 150,00
46	R_ON14	Předávací dokumentace	hod	8,00000	862,50	6 900,00

47 500,00

16 150,00

10 700,00

4 025,00

17 325,00

1 150,00

6 900,00

**179 765,85**